РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
( третий созыв)

РЕШЕНИЕ

13.11.2017  года	 с. Крыловка      	                                          № 76

О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Крыловского сельского поселения Браженко Л.Г. в связи со смертью

      В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава  Крыловского сельского поселения муниципальный комитет Крыловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата муниципального комитета Крыловского сельского поселения Браженко  Людмилы Григорьевны 29 октября 2017 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Крыловского сельского поселения                                                   И.С.Ахременко